государственное ка.}еЕЕое общеобразовательЕое rIреждение Свердловской,области

<сысертскм школа-интернат, реаJIизующiш адаптированные основные
общеобразовательЕые прогрttпамы)

(ГКОУ СО <Сысертскм школа - интернат>)

прикАз

t"? // ,LаЦ

об уmверuсdенач Полоаrcенuя о koшaccllu по проmuвоаейсmвuю коррупцаu

в цепях реtшизации мероприятий по антикоррупционной работе в гкоу со
<Сысертскм школа - интернат)), во исполнение Федерального закона Фз " о
противодействии корруlrции " от 25 .12.2008г. Ng273 -ФЗ "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПризнатЬ утратившиМ прикaВ пО гкоУ Со кСысертскtlя специальнtUI

(коррекчионная) школа - интернатD от 3l.|2.2014 Ns 325-од <О введении в

действиg Полох<ения о комиссии по антикоррупционной работе в Гкоу Со
кс ысертская специttльнtш (корр екчионная) школа-интернатD.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействиЮ коррупциИ

(приложение Nч1).

3. Заместителям tlo подршделениrIм ознакомить сотрудников и педагогов с

положением.

4. Контроль за исполнением прикша возложить на Вольхину н.ю.о зам.

. директора по увр, председателя .комиссии по противодействию

коррупции

,Щирекгор Llд

{

С приказом озпакомлены: !? / ,le

,t!. t t .#
Дllortr

ои la storl
06, /l /,о / D
7Т//,Э/т

В.,Щ. Фрик

Н.В. Вольхина
К.Н. Банникова
А.И. Кадников
Н.А. Крылатых
С.Г. Селиванова
,Щ.А. Шихова